АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01.2011 г. № 3

п. Ильинское - Хованское

Об утверждении административных регламентов предоставления

 муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 11.11.2005 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг), в целях выполнения постановления администрации Ильинского муниципального района от 11.11.2010 № 218 «О мероприятиях по реализации услуг и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями, в электронный вид», администрация Ильинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить административные регламенты предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций согласно приложениям № 1 – 15.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Ильинского муниципального района» и разместить на официальном сайте Ильинского муниципального района.

Глава администрации

Ильинского муниципального района:
Е.В. Смолин